MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

           e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA
EDITAL 08/2025– PRPG/UFPI

CHAMADA INTERNA PARA O PRÊMIO UFPI DE DISSERTAÇÃO E TESE 2025 Prof.

Dr. “Benedito Borges da Silva”

O Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública torna público o resultado final da
seleção interna de proposta(s) do Mestrado Profissional em Gestão Pública que concorrerá ao
Prêmio UFPI de Dissertação e Tese 2025 – Prof. Dr. Benedito Borges da Silva, conforme o
Edital nº 08/2025 – PRPG/UFPI.

PROPOSTA ORIENTADOR DISCENTE

Título do Trabalho:
“Os Sentidos do Trabalho para Pessoas Trans  em

Organizações Públicas no Brasil.”

Prof. Dr. Rafael

Fernandes de

Mesquita

Adriana Kirley

Santiago Monteiro

Teresina, 24 de outubro de 2025.

Prof. Dr. João Carlos Hipólito Bernardes Reis
Coordenador em Exercício do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública- PPGP

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI
	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
	Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

		2025-10-24T11:06:35-0300